107323

323

JL

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

il

zména trasy / diversion

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kole ¢€,Zamek

Platnost:

od 14.10.2019

Dopravce:
Valenta BUS s.r.0.,Mezouf 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetu: WWW.pid.CZ
X naznameni

% jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

HY nejede 29.10. a 30.10.
@Y jede 29.10. a 30.10.

Dopravce: POHL Kladno spol. s r.0.
POHL 5 kyéina 343 Humny,273 08 Pehery,tel, 312 273 404 106323
tarini 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49
pasmo * E ® @©t R * R Ot R * * * R @©t R * * R ©t R ®  ©®t R
PID  Hu  Hu

NADRAZ| VELESLAVIN wid B 5:55 6:15 6:55 7:45 8:55 10:15 10:25 11:25 12:25 12:25 13:05 14:05 14:05 14:15 15:05 16:05 17:05 18:05 18:15 19:05 20:25 22:15 22:25
Divoka Sarka B 5:59 6:19 6:59 7:50 9:00 10:19 10:30 11:30 12:30 12:30 13:10 14:10 14:10 14:19 15:10 16:10 17:10 18:10 18:19 19:09 20:29 22:19 22:29
x Dédina B 6:01 6:21 7:01 7:52 9:02 10:21 10:32 11:32 12:32 12:32 13:12 14:12 14:12 14:21 15:12 16:12 17:12 18:12 18:21 19:11 20:31 22:21 22:31
x K Letisti B 6:03 6:23 7:04 7:55 9:05 10:23 10:35 11:35 12:35 12:35 13:15 14:15 14:15 14:23 15:15 16:15 17:15 18:15 18:23 19:13 20:33 22:23 22:33
x Terminal 3 B 6:04 6:24 7:05 7:56 9:06 10:24 10:36 11:36 12:36 12:36 13:16 14:16 14:16 14:24 15:16 16:16 17:16 18:16 18:24 19:14 20:34 22:24 22:34
x Na Padesatniku B 6:05 6:25 7:06 7:57 9:07 10:25 10:37 11:37 12:37 12:37 13:17 14:17 14:17 14:25 15:17 16:17 17:17 18:17 18:25 19:15 20:35 22:25 22:35
x U Hangéaru B 6:07 6:27 7:08 7:59 9:09 10:27 10:39 11:39 12:39 12:39 13:19 14:19 14:19 14:27 15:19 16:19 17:19 18:19 18:27 19:17 20:37 22:27 22:37
x Tuchomeéfice,Rozc. 1 6:14 6:33 7:15 8:06 9:16 10:34 10:46 11:46 12:46 12:46 13:26 14:26 14:26 14:34 15:26 16:26 17:26 18:26 18:34 19:24 20:44 22:33 22:43

x @ KnéZeves,Skladovy areal 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1247 ) ! 1427 ) ! ! ! ! ! ! ! ! !

@ Knézeves,Stara hospoda 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1248 } ! 1428 } ! ! ! ! ! ! ! ! !

@ Knézeves,U Skoly 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 12149 ] ! 1429 ] ! ! ! ! ! ! ! ! !
KnéZeves 1 6:16 6:35 7:17 8:08 9:18 10:36 10:48 11:48 12:48 12:50 13:28 14:28 14:30 14:36 15:28 16:28 17:28 18:28 18:36 19:26 20:46 22:35 22:45
KnéZeves,U Nadrazi i 1 5:14 6:17 6:36 7:18 8:09 9:19 10:37 10:49 11:49 12:49 12:51 13:29 14:29 14:31 14:37 15:29 16:29 17:29 18:29 18:37 19:27 20:47 22:36 22:46
Stiedokluky 1 5:16 6:19 6:38 7:20 8:11 9:21 10:39 10:51 11:51 12:51 12:53 13:31 14:31 14:33 14:39 15:31 16:31 17:31 18:31 18:39 19:29 20:49 22:38 22:48
Stiedokluky,U Skoly 1 5:17 6:20 6:39 7:21 8:12 9:22 10:40 10:52 11:52 12:52 12:54 13:32 14:32 14:34 14:40 15:32 16:32 17:32 18:32 18:40 19:30 20:50 22:39 22:49
x Stfedokluky,Rozcesti Cernoviéky 1 5:19 6:22 6:41 7:23 8:14 9:24 10:42 10:54 11:54 12:54 12:56 13:34 14:34 14:36 14:42 15:34 16:34 17:34 18:34 18:42 19:32 20:52 22:41 22:51
Cicovice,Velké Cicovice 2 5:22 6:25 6:44 7:26 8:17 9:27 10:45 10:57 11:57 12:57 12:59 13:37 14:37 14:39 14:45 15:37 16:37 17:37 18:37 18:45 19:35 20:55 22:44 22:54
Cigovice,Malé Cidovice 2 5:24 6:27 6:46 7:28 8:19 9:29 10:47 10:59 11:59 12:59 13:01 13:39 14:39 14:41 14:47 15:39 16:39 17:39 18:39 18:47 19:37 20:57 22:46 22:56
x Okofr Kfizovatka 2 5:25 6:28 6:47 7:29 8:20 9:30 10:48 11:00 12:00 13:00 13:02 13:40 14:40 14:42 14:48 15:40 16:40 17:40 18:40 18:48 19:38 20:58 22:47 22:57
Okor 2 5:27 6:30 6:49 7:31 8:22 9:32 10:50 11:02 12:02 13:02 13:04 13:42 14:42 14:44 14:50 15:42 16:42 17:42 18:42 18:50 19:40 21:00 22:49 22:59
Libochovicky 2 5:31 6:34 6:53 7:35 8:26 9:36 10:54 11:06 12:06 13:06 13:08 13:46 14:46 14:48 14:54 15:46 16:46 17:46 18:46 18:54 19:44 21:04 22:53 23:03
X Zékolany,Kovéry,zel.ZaSt. 1 3 5:33 6:36 6:55 7:37 8:28 9:38 10:56 11:08 12:08 13:08 13:10 13:48 14:48 14:50 14:56 15:48 16:48 17:48 18:48 18:56 19:46 21:06 22:55 23:05
Kole¢,Zamek 3 4:36 5553 6:56 7:15 7:57 8:48 9:58 11:16 11:28 12:28 13:28 13:30 14:08 15:08 15:10 15:16 16:08 17:08 18:08 19:08 19:16 20:06 23:15 23:25
x Kole¢,U Trafiky 3 4:37 554 6:57 7:58 8:49 9:59 11:17 11:29 12:29 13:29 13:31 14:09 15:09 15:11 16:09 17:09 18:09 19:09 20:07 23:26
x Z&kolany,Rozcesti Blevice 3 4:38 555 6:58 7:59 8:50 10:00 11:18 11:30 12:30 13:30 13:32 14:10 15:10 15:12 16:10 17:10 18:10 19:10 20:08 23:27
ZAKOLANY 3 4:40 5:57 7:00 8:01 8:52 10:02 11:20 11:32 12:32 13:32 13:34 14:12 15:12 15:14 16:12 17:12 18:12 19:12 20:10 23:29

Ostatni dopravci: | POHL POHL
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl  .m. Prahy. ;'Zaf,'assn;)'?gye?nfg;ﬁﬁ;gﬁgﬂﬂ'&?ﬂiﬁa TantPID.

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p  firazky u Fidiée.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢€ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: V1323,v1323 Chron.: 99

Zast.: 462/14

Sabl.: ROPID|A4L|7




107323

323

JL

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

il

zména trasy / diversion

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kole ¢€,Zamek

Platnost:

od 14.10.2019

Dopravce:
Valenta BUS s.r.0.,Mezouf 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120

Dopravce: POHL Kladno spol. s r.0.

X naznameni
K jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve staitem uznané svatky

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
A pokracuje jako linka 620 do zastavky Zelenice

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetu: WWW.pid.CZ

nejede 29.10. a 30.10.
jede 29.10. a 30.10.

L POHL 5.kyéina 343 Humny,273 08 Pehery,tel, 312 273 404 - - - 100323
Opacny sm er tarini 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 2 30 32 34 36 38 40 42 44 46
pasmo R R ®t R R R R ®t R R R ®t R R R R ®t R R ®t R R
PID H @ A

ZAKOLANY 3 3:50 4:40 540 6:15 6:38 6:40 7:40 9:10 11:10 11:50 12:40 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 19:10 23:29

x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 3:51 4:41 5:41 6:16 6:39 6:41 7:41 9:11 11:11 11:51 12:41 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 19:11 23:30

x Kole¢,U Trafiky 3 3:52 4:42 5:42 6:17 6:40 6:42 7:42 9:12 11:12 11:52 12:42 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 19:12 23:31
Kole¢,Zamek 3 354 4:44 4:44 544 6:19 6:42 6:44 T:44 8:44 9:14 11:14 11:54 12:44 12:54 13:54 14:54 15:54 16:44 16:54 19:14 20:44 23:33

x Zékolany,Kovary,Zel.zast. i 3 4:14 5:04 5:04 6:04 6:39 7:02 7:04 8:04 9:04 9:34 11:34 12:14 13:04 13:14 14:14 15:14 16:14 17:04 17:14 19:34 21:04 21:34
Libochovicky 2 4:16 5:06 5:06 6:06 6:41 7:04 7:06 8:06 9:06 9:36 11:36 12:16 13:06 13:16 14:16 15:16 16:16 17:06 17:16 19:36 21:06 21:36
Okor 2 4:20 5:10 5:10 6:10 6:45 7:08 7:10 8:10 9:10 9:40 11:40 12:20 13:10 13:20 14:20 15:20 16:20 17:10 17:20 19:40 21:10 21:40
Cicovice,Malé Cicovice 2 4:23 5:13 5:13 6:13 6:48 7:11 7:13 8:13 9:13 9:43 11:43 12:23 13:13 13:23 14:23 15:23 16:23 17:13 17:23 19:43 21:13 21:43
Cicovice,Velké Cicovice 2 4:25 5:15 5:15 6:15 6:50 7:13 7:15 8:15 9:15 9:45 11:45 12:25 13:15 13:25 14:25 15:25 16:25 17:15 17:25 19:45 21:15 21:45

x Stfedokluky,Rozcesti Cernovicky 1 4:29 5:19 5:19 6:19 654 7:17 7:19 8:19 9:19 9:49 11:49 12:29 13:19 13:29 14:29 15:29 16:29 17:19 17:29 19:49 21:19 21:49
Stiedokluky,U Skoly 1 4:31 5:21 5:21 6:21 6:56 7:19 7:21 8:221 9:21 9:51 11:51 12:31 13:21 13:31 14:31 15:31 16:31 17:21 17:31 19:51 21:21 21:51
KnéZeves,U Nadrazi i 1 4:34 5:24 524 6:24 659 7:22 7:24 8:24 9:24 9:54 11:54 12:34 13:24 13:34 14:34 15:34 16:34 17:24 17:34 19:54 21:24 21:54

@ Knézeves,U Skoly 1 i i i ! 724 )] ! ! ! ! ! ! !

Knézeves 1 5:25 5:25 6:25 7:00 7:25 7:25 8:25 9:25 9:55 11:55 12:35 13:25 13:35 14:35 15:35 16:35 17:25 17:35 19:55 21:25 21:55

x Tuchoméfice,Rozc. 1 5:26 5:26 6:26 7:01 7:26 7:26 8:26 9:26 9:56 11:56 12:36 13:26 13:36 14:36 15:36 16:36 17:26 17:36 19:56 21:26 21:56

x U Hangéaru B 5:30 5:30 6:30 7:05 7:30 7:30 8:30 9:30 10:00 12:00 12:40 13:30 13:40 14:40 15:40 16:40 17:30 17:40 20:00 21:30 22:00

x Na Padesatniku B 5:32 5:32 6:32 7:07 7:32 7:32 8:32 9:32 10:02 12:02 12:42 13:32 13:42 14:42 15:42 16:42 17:32 17:42 20:02 21:32 22:02

x Terminal 3 B 5:33 5:33 6:33 7:08 7:33 7:33 8:33 9:33 10:03 12:03 12:43 13:33 13:43 14:43 15:43 16:43 17:33 17:43 20:03 21:33 22:03

x K Letisti B 5:34 5:34 6:34 7:09 7:34 7:34 8:34 9:34 10:04 12:04 12:44 13:34 13:44 14:44 15:44 16:44 17:34 17:44 20:04 21:34 22:04

x Dédina B 5:36 5:36 6:36 7:11 7:36 7:36 8:36 9:36 10:06 12:06 12:46 13:36 13:46 14:46 15:46 16:46 17:36 17:46 20:06 21:36 22:06
Divoka Sarka B 5:38 5:38 6:38 7:13 7:38 7:38 8:38 9:38 10:08 12:08 12:48 13:38 13:48 14:48 15:48 16:48 17:38 17:48 20:08 21:38 22:08
NADRAZI VELESLAVIN wus B 5:41 541 6:41 7:17 7:42 7:42 8:42 9:41 10:12 12:12 12:52 13:41 13:52 14:52 15:52 16:52 17:41 17:52 20:11 21:41 22:11

Ostatni dopravci: | POHL POHL
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl  .m. Prahy. E’I'fg'fs”;“,;';'e?n?;gﬁﬁ;;ﬁgﬂ?;’;ﬁynﬁgﬁa TanfpI.

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p  firazky u Fidiée.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢&ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: V1323,v1323

Chron.: 99

Zast.: 2842/2

Sabl.: ROPID|A4L|7




